



Syftet och förmågorna	Kunskapskrav åk 3	Konkretiserade mål åk 2	Centralt innehåll åk 1-3	Undervisning	Bedömning
<p>Genom undervisningen i svenska ska eleverna ges förutsättningar att utveckla sin förmåga att:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Formulera sig och kommunicera i tal och skrift. • Anpassa språket efter olika syften, mottagare och sammanhang. • Urskilja språkliga strukturer och följa språkliga normer. 	<p>Genom att kommentera och återge några för eleven viktiga delar av innehållet på ett enkelt sätt visar eleven grundläggande läsförståelse. Dessutom kan eleven föra enkla resonemang om tydligt framträdande budskap i texterna och relatera detta till egna erfarenheter</p> <p>Dessutom kan eleven utifrån givna frågor ge enkla omdömen om sina egna och andras texter.</p> <p>Eleven kan samtala om elevnära frågor och ämnen genom att ställa frågor, ge kommentarer och framföra egna åsikter.</p> <p>När eleven berättar om vardagliga händelser beskriver eleven dem så att innehållet tydligt framgår.</p> <p>Dessutom kan eleven ge och ta enkla instruktioner.</p>	<p>Du kan tydligt berätta händelser eller beskriva saker så att andra förstår.</p> <p>Du kan förstå och följa en enkel instruktion.</p> <p>Du kan ställa frågor eller kommentera en text som kompisar eller vuxna har läst för dig.</p>	<p>Berättande texters budskap, uppbyggnad och innehåll.</p> <p>Att lyssna och återberätta i olika samtalssituationer.</p> <p>Muntliga presentationer och muntligt berättande om vardagsnära ämnen för olika mottagare. Bilder och andra hjälpmedel som kan stödja presentationer.</p> <p>Berättande i olika kulturer, under olika tider och för skilda syften.</p>	<p>Du får i flera ämnen berätta om, beskriva och förklara saker du sett, läst eller varit med om.</p> <p>Du får öva dig i att lyssna på kompisar och lärare och ställa frågor till det du läser och hör.</p> <p>Du får svara på läsförståelsefrågor och samtala om texter i läsgruppen och enskilt.</p>	<p>När du lyssnar på kompisars texter ger du dem respons och ställer frågor.</p> <p>Du visar i samlingen att du kan berätta, beskriva och förklara så att andra förstår.</p> <p>Lärare ger dig feedback på hur du kan utveckla dina muntliga läsförståelse-svar.</p> <p>Du visar förmåga att samtala om en text du hört eller läst.</p> <p>Du visar i det dagliga arbetet att du kan förstå och följa en enkel muntlig instruktion.</p>